
Zarządzenie Nr 35/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 2 statutu Sołectwa Bolechowo, Sołectwa Koziegłowy, Sołectwa 

Miękowo,    Sołectwa Czerwonak I , Sołectwa Czerwonak II, Sołectwa Bolechowo-Osiedle, Sołectwa 

Kliny, Sołectwa Bolechówko, Sołectwa Kicin, Sołectwa Owińska, Sołectwa Promnice, zarządza się, 

co następuje : 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie 

zwołania zebrań wyborczych w celu przeprowadzenia wyboru sołtysów i rad sołeckich w §  1 pkt 9 

otrzymuje brzmienie: 

„9) Sołectwo Owińska  – 19 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Owińskach ul. Poprzeczna 10”. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysom. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak oraz na stronie 

internetowej urzędu.  


